Voluntários da Pátria 678, Centro, Pelotas/RS, declaro que recebi de DANIEL TRZECIAK DUARTE, 
brasileiro, casado, jornalista, inscrito no CPF sob o nº 012.978.120-77 e inscrito no RG sob o nº 
2073319275, residente e domiciliado na SQN nº 302, Bloco E, apto 501, Asa Norte, Brasilia-DF, 
a importância de R$ 5.682,00 ( cinco mil seiscentos e oitenta e dois reais), referente ao aluguel 
do mês de janeiro de 2026, referente ao imóvel, sito à Rua Gonçalves Chaves, 3002, Bairro 
Centro, Pelotas-RS, devidamente registrado no 1º Oficio de Registro de Imóveis sob a matricula 
nº 64.644.